PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 49/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr. Mário Alberto
Kruger- Prefeito Municipal, reiterando o requerimento n° 022/2017, para que o mesmo viabilize junto ao
órgão competente, que nos envie cópia do Processo Licitatório de Tapa - Buraco, quais as empresas
participantes e qual a Empresa ganhadora. JUSTIFICATIVA O presente requerimento faz-se necessário, para
informação Desta Casa de Leis, pois somos sabedores da necessidade deste serviço que é de suma
importância para toda população, visto que até a presente data não recebemos resposta com relação ao
requerimento n° 022/2017. Sala das Sessões, 02 de maio de 2017.

 Sala das Sessões, 03 de Maio de 2017

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796511